MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE “CASTANEDA,
PENAGOS, SANTA MARIA DE CAYON Y SARO”

El Tribunal de Seleccién, una vez valoradas todasolicitudes presentadas en
plazo en los distintos registros asociados a laddiaunidad y los recibidos en plago

la direccion de correo electronicbasl6mancomunidad@gmail.cqara las plazas de
Licenciado/a ofertadas por esta Mancomunidad
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EXPONE:

La siguiente relacién de admitidos que optan ada fle entrevista:

APELLIDOS
RUIZ MORERA
FERNANDEZ SOTA
BOADA DIEZ DE TERAN
LORO GONZALEZ
GUTIERREZ SANTISO
LEON CRUZ
MARTINEZ PENA
SANCHEZ MAZON
MAGUREGUI SAN
PELAYO

NOMBRE
ELICIA
EVA MARIA
ANA
MARIA
LAURA
BLANCA
PALOMA
MARIA

FELICITAS

DNI
22723422C
20207432T
13940034X
13941439N
50730004P
20215908C
72093478E
720749072

16047479B

PTOS
FORM
3,1
2,9
2,65
1,95
1,35
1,35
1,2
1,2
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EXPE

(S2BNG2 RN NG, &) BNE NG B4 |

)]

Relacion del resto de admitidos que no optan ada fle entrevista:

APELLIDOS
RUBIO RODRIGUEZ
DE COS CAGIGAL
CISNEROS FERNANDEZ
GOMEZ UCHA
GONZALEZ DOMINGUEZ
GOMEZ NAVEDO
VAQUERO BARCENA
DURANGO FRANCO
CONDE TALLEDO
ABRAMO GONZALEZ
VIAR CUESTA

FERNANDEZ IBANEZ
LLAGUNO CUESTA
SIERRA MARTINEZ
ABASCAL BARQUIN
PESCADOR FERRERAS
RIANCHO LINARES

RUBIO GUTIERREZ
GUTIERREZ ARGUMOSA
POLANCO CISNEROS

NOMBRE
NURIA
LAURA
ANA
ELIA
LUCIA
CARMEN
LARA
ELENA
ANDREA
LORENA
TAMARA
MARIA
ISABEL
LAURA
NIEVES
MARIA
RUTH

BEATRIZ
MARIA
FIDELA

JESUS

INMACULADA

DNI
72135375S
20216730Y
72094923C
72083539K
72086179Q
72060086M
72149596E
71930650L
72037851B
72039572F
72071184V

72061461T
72172697P
72127474A
72152735X
72044727X
72137097N

13936566S
72143576M
13785787R

PTOS
FORM
3,45
3,55
0,45
0,05
0,3
14
1,35
1,2
0,65
0,6
0,6

0,5
0,45
0,3
0,25
0,2
0,15

0,1
0
0

PTOS
EXPE
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TOT
PUN
8,1
7,9
7,65
6,95
6,35
6,35
6,2
6,2

55

TOT

PUN
5,2
4,55
3,45
1,8
1,55
14
1,35
1,2
0,65
0,6
0,6

0,5
0,45
0,3
0,25
0,2
0,15



MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE “CASTANEDA,
PENAGOS, SANTA MARIA DE CAYON Y SARO”

Relacion de los no admitidos y causa de la misma:

HitH APELLIDOS NOMBRE DNI OBSERVACIONES
JOSE

30 BLANCO SIENDONES MANUEL 72060632E No aporta vida laboral
No aporta vida laboral ni

31 FERNANDEZ GOMEZ MARINA autobaremacion

32 GUTIERREZ ASUA PAULA 72146143L No tiene la titulacion exigida
No aporta vida laboral ni

33 MEDIAVILLA PEREZ ANDRES 72137775T autobaremacion
No aporta vida laboral ni

34 RUIZ SAIZ ELIA autobaremacion

35 VELO GUTIERREZ ELENA 20205887L No aporta autobaremacion

En Penagos a 2 de febrero de 2015



